



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 812 287
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PERS GLASS ODAL AS
Forretningsadresse: Stasjonsvegen 35
2100 SKARNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kim André Sjøenden
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.03.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		4 786 112	5 196 629
Annen driftsinntekt		19 350	7 049
Sum inntekter		4 805 462	5 203 677
Kostnader			
Varekostnad		2 614 190	2 678 685
Lønnskostnad	3	1 208 548	1 355 694
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	57 192	9 807
Annen driftskostnad	3	649 623	720 273
Sum kostnader		4 529 553	4 764 459
Driftsresultat		275 909	439 218
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 844	2 257
Annen finansinntekt			699
Sum finansinntekter		1 844	2 956
Annen rentekostnad		4 069	6 515
Annen finanskostnad		836	496
Sum finanskostnader		4 905	7 011
Netto finans		-3 061	-4 056
Ordinært resultat før skattekostnad		272 847	435 163
Skattekostnad på ordinært resultat	6	60 247	95 839
Ordinært resultat etter skattekostnad		212 600	339 324
Årsresultat	5	212 600	339 324
Årsresultat etter minoritetsinteresser		212 600	339 324
Totalresultat		212 600	339 324



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		100 000	
Avsatt til annen egenkapital		112 600	339 324
Sum overføringer og disponeringer		212 600	339 324



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	10 985	9 396
Sum immaterielle eiendeler		10 985	9 396
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2	48 800	54 400
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	60 500	93 500
Sum varige driftsmidler	10	109 300	147 900
Sum anleggsmidler		120 285	157 296
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	257 922	225 470
Fordringer			
Kundefordringer	7	510 111	693 829
Andre kortsiktige fordringer		68 464	16 215
Sum fordringer		578 575	710 044
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	877 941	306 612
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		877 941	306 612
Sum omløpsmidler		1 714 438	1 242 127
SUM EIENDELER		1 834 723	1 399 423

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	4		
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	840 051	727 451
Sum opptjent egenkapital		840 051	727 451
Sum egenkapital	5	870 051	757 451
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		393 289	222 309
Betalbar skatt	6	61 835	80 911
Skyldig offentlige avgifter		107 934	198 774
Utbytte		100 000	
Annen kortsiktig gjeld		301 614	139 978
Sum kortsiktig gjeld		964 672	641 972
Sum gjeld		964 672	641 972
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 834 723	1 399 423
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	10		
Pantstillelser	10		



Pers Glass Odal AS

Org.nr 915 812 287

ÅRSREGNSKAP 2020

Resultatregnskap

Balanse

Noter til regnskapet

Resultatregnskap			
Pers Glass Odal AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		4 786 112	5 196 629
Annen driftsinntekt		19 350	7 049
Sum driftsinntekter		4 805 462	5 203 677
Varekostnad		2 614 190	2 678 685
Lønnskostnad	3	1 208 548	1 355 694
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	57 192	9 807
Annen driftskostnad	3	649 623	720 273
Sum driftskostnader		4 529 553	4 764 459
Driftsresultat		275 909	439 218
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 844	2 257
Annen finansinntekt		0	699
Annen rentekostnad		4 069	6 515
Annen finanskostnad		836	496
Resultat av finansposter		-3 061	-4 056
Ordinært resultat før skattekostnad		272 847	435 163
Skattekostnad på ordinært resultat	6	60 247	95 839
Ordinært resultat		212 600	339 324
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat	5	212 600	339 324
Overføringer			
Avsatt til utbytte		100 000	0
Avsatt til annen egenkapital		112 600	339 324
Sum overføringer		212 600	339 324



Balanse			
Pers Glass Odal AS			
Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	10 985	9 396
Sum immaterielle eiendeler		10 985	9 396
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	48 800	54 400
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	60 500	93 500
Sum varige driftsmidler	10	109 300	147 900
Sum anleggsmidler		120 285	157 296
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	9	257 922	225 470
Fordringer			
Kundefordringer	7	510 111	693 829
Andre kortsiktige fordringer		68 464	16 215
Sum fordringer		578 575	710 044
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	877 941	306 612
Sum omløpsmidler		1 714 438	1 242 127
Sum eiendeler		1 834 723	1 399 423
Pers Glass Odal AS			Side 3



Balanse			
Pers Glass Odal AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	840 051	727 451
Sum opptjent egenkapital		840 051	727 451
Sum egenkapital	5	870 051	757 451
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		393 289	222 309
Betalbar skatt	6	61 835	80 911
Skyldig offentlige avgifter		107 934	198 774
Utbytte		100 000	0
Annen kortsiktig gjeld		301 614	139 978
Sum kortsiktig gjeld		964 672	641 972
Sum gjeld		964 672	641 972
Sum egenkapital og gjeld		1 834 723	1 399 423

Kongsvinger, 12.03.2021
Styret i Pers Glass Odal AS


Kim André Sjøehden
styreleder/daglig leder

Pers Glass Odal AS Side 4



Pers Glass Odal AS
Noter til regnskapet for 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Note 2 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Varebiler
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	200 000		99 000
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		18 592	
- Avgang i året	20 000		
= Anskaffelseskost 31.12.20	180 000	18 592	99 000
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	180 000	5 592	38 500
= Bokført verdi 31.12.20	0	13 000	60 500
Årets ordinære avskrivninger		5 592	33 000
Økonomisk levetid	3 år	3 år	3 år

	Personbiler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	55 896	354 896
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		18 592
- Avgang i året		20 000
= Anskaffelseskost 31.12.20	55 896	353 488
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	20 096	244 188
= Bokført verdi 31.12.20	35 800	109 300
Årets ordinære avskrivninger	18 600	57 192
Økonomisk levetid	3 år	

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	1 065 115	1 186 768
Arbeidsgiveravgift	106 260	131 959
Pensjonskostnader	19 600	18 645
Andre ytelser	17 573	18 321
Sum	1 208 548	1 355 694

Selskapet har i 2020 sysselsatt 2 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

Det er i 2020 ikke utbetalt styrehonorar. Det er utbetalt lønn til daglig leder på kr. 36 120.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 16 500.



Note 4 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Pers Glass Odal AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	300	100,0	30 000
Sum	300		30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Kim André Sjøenden	300	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Kim André Sjøenden	styreleder/daglig leder	300
Totalt antall aksjer		300

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	30 000	0	0	727 451	757 451
Pr 01.01.2020	30 000	0	0	727 451	757 451
Årets resultat				212 600	212 600
Utbytte				-100 000	-100 000
Pr 31.12.2020	30 000	0	0	840 051	870 051

Regnskapet er satt opp etter prinsipp om fortsatt drift. Selskapet er påvirket av nasjonal Korona-krise. Det er iverksatt nødvendige tiltak for å opprettholde drift og likviditet, og styret har god tro på at tiltakene vil være tilfredsstillende.



Note 6 Skatt

	2020	2019
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	61 836	80 910
Endring i utsatt skattefordel	-1 589	14 929
Skattekostnad ordinært resultat	60 247	95 839
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	272 847	435 163
Permanente forskjeller	1 002	474
Endring i midlertidige forskjeller	7 220	-67 859
Skattepliktig inntekt	281 069	367 778
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	61 835	80 911
Sum betalbar skatt i balansen	61 835	80 911

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-51 591	-46 741	4 850
Fordringer	1 661	4 030	2 370
Sum	-49 931	-42 711	7 220
Grunnlag for utsatt skattefordel	-49 931	-42 711	7 220
Utsatt skattefordel (22 %)	-10 985	-9 396	1 588

Note 7 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	510 111	693 829
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	510 111	693 829
Realiserte tap	0	8 419
Sum resultatførte tap på krav	0	8 419

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 33 860.

Note 9 Varer

	2020	2019
Lager av innkjøpte handelsvarer	257 922	225 470
Sum	257 922	225 470
Lager vurdert til kostpris	257 922	225 470

Note 10 Pantstillelser og garantier

	31.12.2020	31.12.2019
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Sum	0	0
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftstilbehør	96 300	147 900
Varelager	257 922	225 470
Kundefordringer	510 111	693 829
Sum	864 333	1 067 199



SAR SØR-HEDMARK REVISJON AS
